

**SUPLEMENT NR 2
Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2023 R.
DO MEMORANDUM INFORMACYJNEGO
OLYMP S.A.**

sporządzonego w związku z ofertą publiczną od 2 (dwóch) do 19.980.000 (dziewiętnastu milionów dziewięćset osiemdziesięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,50 PLN każda z zachowaniem prawa poboru dla dotychczasowych Akcjonariuszy, opublikowanego w dniu 26 września 2023 r.

Pojęcia pisane w niniejszym suplemencie wielką literą mają znaczenie nadane im w Memorandum Informacyjnym, zgodnie z rozdziałem „Definicje i objaśnienia skrótów”.

Niniejszy suplement został sporządzony i udostępniony do publicznej wiadomości na podstawie art. 37b ust 6 Ustawy o ofercie w sposób, w jaki do publicznej wiadomości zostało udostępnione Memorandum Informacyjne, na stronach internetowych: <https://olymp1972.com/relacje-inwestorskie/ofertapubliczna/i> Firmy Inwestycyjnej: <https://dminc.pl/oferta-publiczna/olymp/>, w związku z zaistnieniem nowego znaczącego czynnika mogącego wpłynąć na ocenę oferowanych Akcji.

Stosownie do art. 37b ust. 7 Ustawy o ofercie osoby, które złożyły zapis na Akcje przed publikacją niniejszego suplementu mogą wycofać zgodę na nabycie Akcji poprzez złożenie oświadczenie o wycofaniu zgody w terminie trzech dni roboczych od dnia publikacji niniejszego suplementu, tj. do dnia 27 października 2023 r. włącznie.

Oświadczenie o wycofaniu zgody można złożyć do:

- domu (biura) maklerskiego prowadzącego rachunek papierów wartościowych, na którym zarejestrowane są Prawa Poboru,
- domu (biura) maklerskiego wskazanego przez bank prowadzący rachunek papierów wartościowych, na którym zarejestrowane są Prawa Poboru.

Niniejszy suplement został sporządzony z uwagi na nowy znaczący czynnik

- **korektę raportu okresowego za II kwartał 2023 r.**

Zmiany w Memorandum:

Zmiana nr 1

W dziale II pkt 1 (Czynniki ryzyka związane z działalnością Emitenta) skorygowano czynnik ryzyka związany z niewypłacalnością i upadłością Emitenta.

Było:

Istnieje ryzyko, iż przyszłe wyniki finansowe osiągnięte przez Emitenta będą niewystarczające do dalszego prowadzenia działalności. Spółka osiągała następujące przychody ze sprzedaży w poprzednich latach: 2.294.666,33 PLN w roku 2020, 2.080.636,03 PLN w roku 2021 i 2.805.700,56 PLN w roku 2022. OLYMP S.A. wygenerowała stratę - w 2020 r. w kwocie 143.728,23 PLN oraz w 2021 r. w kwocie 594.764,23 PLN. Powyższe było skutkiem przede wszystkim istotnego ograniczenia popytu na sprzęt fitness wynikającego z mającego w roku 2020 i 2021 zamknięcia siłowni z powodu epidemii koronawirusa COVID-19. W 2022 r. Emitent osiągnął zysk netto w wysokości 48.820,71 PLN, jednak skumulowana strata netto w tym okresie wyniosła 1.979.905,80 PLN. Istnieje ryzyko, iż Emitent w

przyszłości nie będzie osiągał zysków, a jego wyniki finansowe nie pozwolą na pokrycie strat oraz bieżących zobowiązań. Emitent na dzień 30 czerwca 2023 r. posiadał środki pieniężne w kasie i na rachunkach kwocie 10.035,32 PLN. Należy zaznaczyć, iż Spółka w dniu 31 marca 2023 r. udzieliła pożyczki w wysokości 450.000,00 PLN spółce stowarzyszonej Olymp Finance S.A. Pożyczka ma zostać spłacona do 31 grudnia 2023 r., a jej oprocentowanie wynosi 0,3% w stosunku miesięcznym. Równocześnie Emitent wykazał zobowiązania długoterminowe w wysokości **49.997,10** PLN i zobowiązania krótkoterminowe w kwocie **3.791.043,62** PLN, z czego **1.696.041,75** PLN składa się na wartość kredytów i pożyczek. Na dzień **Memorandum** uregulowanych zostało około **335** tys. PLN ze wskazanych wyżej pożyczek krótkoterminowych, a około **531** tys. PLN jest przeterminowanych. **Pożyczki udzielone przez Pana Huberta Sommerreya zostały w sprawozdaniu kwartalnym (opublikowanym przed datą publikacji Memorandum Informacyjnego) błędnie ujęte jako pożyczki krótkoterminowe. Termin spłaty wskazanych pożyczek (w kwocie 374.769,30 PLN) przypada na dzień 31 grudnia 2024 r. Dodatkowo Pan Hubert udzielił Spółce pożyczki krótkoterminowej w kwocie 59 tys. PLN z terminem spłaty przypadającym na dzień 31 grudnia 2023 roku, która to pożyczka została błędnie wskazana jako pożyczka od jednostki powiązanej a nie od pozostałej jednostki.** Ponadto dnia 28 lipca 2023 r. Emitent zawarł umowę pożyczki z Sommerrey & Partners Kancelaria Radców Prawnych sp. k. będącym pożyczkodawcą, na podstawie której pożyczkodawca udzielił Emitentowi pożyczki w wysokości 1.800.000,00 złotych. Zgodnie z warunkami umowy, oprocentowanie pożyczki wynosi 1% w skali miesiąca, pożyczka ma zostać spłacona w terminie do 31 grudnia 2024 roku. Emitent przeznaczył środki z pożyczki na cele związane z działalnością gospodarczą prowadzoną przez Emitenta. Zgodnie z prezentowanym celem emisyjnym nr 1 Emitent zamierza przeznaczyć 1.800.000,00 PLN na spłatę zobowiązań oprocentowanych, przy czym Akcjonariusz Spółki – Sommerrey & Partners Kancelaria Radców Prawnych sp.k., zamierza dokonać konwersji udzielonej pożyczki w kwocie 1.800.000,00 PLN, na akcje serii F w łącznej liczbie 3.272.727 akcji i wartości emisyjnej 1.799.999,85 PLN. Sommerrey & Partners Kancelaria Radców Prawnych sp.k. posiada 800.000 akcji Emitenta dających prawo do 800.000 jednostkowych praw poboru, gdzie każde prawo poboru uprawnia do objęcia trzech akcji serii F, tj. łącznie 2.400.000 akcji. Pozostałe 872.724 akcje akcjonariusz planuje objąć w ramach Zapisów Dodatkowych lub w ramach Transzy Zarządu. W przypadku braku możliwości objęcia przez akcjonariusza akcji w ramach Zapisów Dodatkowych lub w ramach Transzy Zarządu Emitent ureguluje zobowiązanie gotówkowo.

Nieosiągnięcie wzrostu wartości przychodów powiązane z koniecznością spłaty wskazanych zobowiązań może doprowadzić do niewypłacalności i upadłości Spółki. Emitent mityguje wskazane ryzyko poszerzając swoją ofertę (na dzień Memorandum Spółka posiada w ofercie sprzęty do ćwiczeń siłowych z dwóch linii produktowe oraz pośredniczy w sprzedaży sprzętu cardio innych marek). Celem podjętych działań jest zmniejszenie kosztów przy jednoczesnej dywersyfikacji i zwiększeniu przychodów.

Emitent zakończył I półrocze 2023 r. ze stratą w wysokości **354.089,25** PLN, przy przychodach ze sprzedaży wynoszących 2.411.430,64 PLN. Osiągnięty wynik był jednakże spowodowany wzrostem kosztów działalności podyktowanym przede wszystkim wzrostem kosztów usług obcych, na który składała się znaczna ilość kosztów niezwiązanych z działalnością operacyjną Emitenta, związanych z: przejmowaniem pracowników, reorganizacją produkcji, księgowości i gospodarki magazynowej oraz optymalizacją kosztów wytworzenia, związanych z negocjowaniem długoterminowych kontraktów. Emitent zakłada, że koszty te nie będą się powtarzały w takiej skali, co w następstwie powinno mieć wpływ na wzrost rentowności (rentowność sprzedaży netto w 2022 roku wyniosła 1,9%).

W ramach prowadzonej emisji akcji serii F, o wartości nominalnej 0,50 PLN każda, w liczbie nie mniejszej niż 2 i nie większej niż 19.980.000 o łącznej wartości nominalnej nie mniejszej niż 1,00 PLN i

nie większej niż 9.990.000,00 PLN, oferowanych po cenie emisyjnej równej 0,55 PLN, Emitent ma pozyskać od 1,10 PLN do 10.989.000,00 PLN. Środki pozyskane w ramach oferty mają zostać przeznaczone na cele emisyjne wskazane w dziale V pkt 13.9. Memorandum. Przyszła sytuacja finansowa zależy również od powodzenia wskazanej oferty.

Jest:

Istnieje ryzyko, iż przyszłe wyniki finansowe osiągnięte przez Emitenta będą niewystarczające do dalszego prowadzenia działalności. Spółka osiągała następujące przychody ze sprzedaży w poprzednich latach: 2.294.666,33 PLN w roku 2020, 2.080.636,03 PLN w roku 2021 i 2.805.700,56 PLN w roku 2022. OLYMP S.A. wygenerowała stratę - w 2020 r. w kwocie 143.728,23 PLN oraz w 2021 r. w kwocie 594.764,23 PLN. Powyższe było skutkiem przede wszystkim istotnego ograniczenia popytu na sprzęt fitness wynikającego z mającego w roku 2020 i 2021 zamknięcia siłowni z powodu epidemii koronawirusa COVID-19. W 2022 r. Emitent osiągnął zysk netto w wysokości 48.820,71 PLN, jednak skumulowana strata netto w tym okresie wyniosła 1.979.905,80 PLN. Istnieje ryzyko, iż Emitent w przyszłości nie będzie osiągał zysków, a jego wyniki finansowe nie pozwolą na pokrycie strat oraz bieżących zobowiązań. Emitent na dzień 30 czerwca 2023 r. posiadał środki pieniężne w kasie i na rachunkach kwocie 10.035,32 PLN. Należy zaznaczyć, iż Spółka w dniu 31 marca 2023 r. udzieliła pożyczki w wysokości 450.000,00 PLN spółce stowarzyszonej Olymp Finance S.A. Pożyczka ma zostać spłacona do 31 grudnia 2023 r., a jej oprocentowanie wynosi 0,3% w stosunku miesięcznym. Równocześnie Emitent wykazał zobowiązania długoterminowe w wysokości **399.999,00** PLN i zobowiązania krótkoterminowe w kwocie **3.761.893,24** PLN, z czego **1.371.817,09** PLN składa się na wartość kredytów i pożyczek. Na dzień **30 czerwca 2023 r.** uregulowanych zostało około **205 tys. PLN kapitału** ze wskazanych wyżej pożyczek krótkoterminowych, a około **736 tys. PLN** jest przeterminowanych **(w tym jedna pożyczka na 700 tys. PLN stała się wymagalna 30 czerwca 2023 roku)**. Emitent na dzień **30 czerwca 2023 r. posiadał zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 3 761 893,24 PLN, z czego 1 371 817,09 PLN składa się na wartość kredytów i pożyczek.** Ponadto dnia 28 lipca 2023 r. Emitent zawarł umowę pożyczki z Sommerrey & Partners Kancelaria Radców Prawnych sp. k. będącym pożyczkodawcą, na podstawie której pożyczkodawca udzielił Emitentowi pożyczki w wysokości 1.800.000,00 złotych. Zgodnie z warunkami umowy, oprocentowanie pożyczki wynosi 1% w skali miesiąca, pożyczka ma zostać spłacona w terminie do 31 grudnia 2024 roku. Emitent przeznaczył środki z pożyczki na cele związane z działalnością gospodarczą prowadzoną przez Emitenta. Zgodnie z prezentowanym celem emisyjnym nr 1 Emitent zamierza przeznaczyć 1.800.000,00 PLN na spłatę zobowiązań oprocentowanych, przy czym Akcjonariusz Spółki – Sommerrey & Partners Kancelaria Radców Prawnych sp.k., zamierza dokonać konwersji udzielonej pożyczki w kwocie 1.800.000,00 PLN, na akcje serii F w łącznej liczbie 3.272.727 akcji i wartości emisyjnej 1.799.999,85 PLN. Sommerrey & Partners Kancelaria Radców Prawnych sp.k. posiada 800.000 akcji Emitenta dających prawo do 800.000 jednostkowych praw poboru, gdzie każde prawo poboru uprawnia do objęcia trzech akcji serii F, tj. łącznie 2.400.000 akcji. Pozostałe 872.724 akcje akcjonariusz planuje objąć w ramach Zapisów Dodatkowych lub w ramach Transzy Zarządu. W przypadku braku możliwości objęcia przez akcjonariusza akcji w ramach Zapisów Dodatkowych lub w ramach Transzy Zarządu Emitent ureguluje zobowiązanie gotówkowo.

Nieosiągnięcie wzrostu wartości przychodów powiązane z koniecznością spłaty wskazanych zobowiązań może doprowadzić do niewypłacalności i upadłości Spółki. Emitent mityguje wskazane ryzyko poszerzając swoją ofertę (na dzień Memorandum Spółka posiada w ofercie sprzęty do ćwiczeń siłowych z dwóch linii produktowe oraz pośredniczy w sprzedaży sprzętu cardio innych marek). Celem podjętych działań jest zmniejszenie kosztów przy jednoczesnej dywersyfikacji i zwiększeniu przychodów.

Emitent zakończył I półrocze 2023 r. ze stratą w wysokości **379.866,49** PLN, przy przychodach ze sprzedaży wynoszących 2.411.430,64 PLN. Osiągnięty wynik był jednakże spowodowany wzrostem kosztów działalności podyktowanym przede wszystkim wzrostem kosztów usług obcych, na który składała się znaczna ilość kosztów niezwiązanych z działalnością operacyjną Emitenta, związanych z: przejmowaniem pracowników, reorganizacją produkcji, księgowości i gospodarki magazynowej oraz optymalizacją kosztów wytworzenia, związanych z negocjowaniem długoterminowych kontraktów. Emitent zakłada, że koszty te nie będą się powtarzały w takiej skali, co w następstwie powinno mieć wpływ na wzrost rentowności (rentowność sprzedaży netto w 2022 roku wyniosła 1,9%).

W ramach prowadzonej emisji akcji serii F, o wartości nominalnej 0,50 PLN każda, w liczbie nie mniejszej niż 2 i nie większej niż 19.980.000 o łącznej wartości nominalnej nie mniejszej niż 1,00 PLN i nie większej niż 9.990.000,00 PLN, oferowanych po cenie emisyjnej równej 0,55 PLN, Emitent ma pozyskać od 1,10 PLN do 10.989.000,00 PLN. Środki pozyskane w ramach oferty mają zostać przeznaczone na cele emisyjne wskazane w dziale V pkt 13.9. Memorandum. Przyszła sytuacja finansowa zależy również od powodzenia wskazanej oferty.

Zmiana nr 2

W dziale II pkt 1 (Czynniki ryzyka związane z działalnością Emitenta) skorygowano czynnik ryzyka związany z brakiem możliwości spłaty pożyczek według stanu na dzień 30 czerwca 2023 r.

Było:

Emitent na dzień 30 czerwca 2023 r. posiadał zobowiązania krótkoterminowe w kwocie **3.791.043,62** PLN, z czego **1.696.041,75** PLN składa się na wartość kredytów i pożyczek. Na dzień **Memorandum** uregulowanych zostało około **335** tys. PLN ze wskazanych wyżej pożyczek krótkoterminowych, a około **531** tys. PLN jest przeterminowanych. **Pożyczki udzielone przez Pana Huberta Sommerreya zostały w sprawozdaniu kwartalnym (opublikowanym przed datą publikacji Memorandum Informacyjnego) błędnie ujęte jako pożyczki krótkoterminowe. Termin spłaty wskazanych pożyczek (w kwocie 374.769,30 PLN) przypada na dzień 31 grudnia 2024 r. Dodatkowo Pan Hubert udzielił Spółce pożyczki krótkoterminowej w kwocie 59 tys. PLN z terminem spłaty przypadającym na dzień 31 grudnia 2023 roku, która to pożyczka została błędnie wskazana jako pożyczka od jednostki powiązanej a nie od pozostałej jednostki. Emitent wskazuje również, iż z jednym z pożyczkodawców (dotyczy pożyczki w kwocie 157.156,85 PLN) zawarł ustne porozumienie w przedmiocie wydłużenia terminu spłaty pożyczek do 31 grudnia 2023 roku. Na dzień Memorandum nie zostało podpisane pisemne porozumienie w tym zakresie. Jedna z pożyczek, w kwocie pozostałej do zapłaty **374.224,66** PLN, jest przeterminowana. Termin zapłaty przypadał na **30 czerwca 2023 r.** Emitent zamierza **uregulować zobowiązanie do końca 2023 roku.** Pozostała część wskazanych zobowiązań regulowana jest terminowo lub też nie jest wymagalna na dzień Memorandum.**

Istnieje ryzyko, iż pożyczkodawcy co do których termin spłaty zobowiązania minął, zwrócą się do Spółki z żądaniem natychmiastowej spłaty pożyczki. Taka okoliczność miałaby istotnie negatywny wpływ na sytuację finansową Spółki. Emitenta zaznacza, że na dzień Memorandum ustalone zostały nowe warunki spłaty pożyczek, które zostaną sformalizowane poprzez zawarcie porozumień/aneksów do umów w przyszłości.

Jest:

Emitent na dzień 30 czerwca 2023 r. posiadał zobowiązania krótkoterminowe w kwocie **3.761.893,24** PLN, z czego **1.371.817,09** PLN składa się na wartość kredytów i pożyczek. Na dzień **30 czerwca 2023 r.** uregulowanych zostało około **205** tys. PLN **kapitału** ze wskazanych wyżej pożyczek

krótkoterminowych, a około **736** tys. PLN jest przeterminowanych (**w tym jedna pożyczka na 700 tys. PLN stała się wymagalna 30 czerwca 2023 roku**). Pozostała część wskazanych zobowiązań regulowana jest terminowo lub też nie jest wymagalna na dzień Memorandum.

Istnieje ryzyko, iż pożyczkodawcy co do których termin spłaty zobowiązania minął, zwrócą się do Spółki z żądaniem natychmiastowej spłaty pożyczki. Taka okoliczność miałaby istotnie negatywny wpływ na sytuację finansową Spółki. Emitenta zaznacza, że na dzień Memorandum ustalone zostały nowe warunki spłaty pożyczek, które zostaną sformalizowane poprzez zawarcie porozumień/aneksów do umów w przyszłości.

Zmiana nr 3

W dziale II pkt 1 (Czynniki ryzyka związane z działalnością Emitenta) skorygowano czynnik ryzyka związany z rentownością prowadzonej działalności.

Było:

Emitent osiągnął 2.411.430,64 PLN przychodów netto ze sprzedaży w pierwszym półroczu 2023 r., przy kosztach działalności operacyjnej na poziomie 2.748.214,13 PLN, co implikowało wynik netto w postaci straty na poziomie **354.089,25** PLN. Zysk netto Spółki za rok 2022 wyniósł 48.820,71 PLN, natomiast w roku 2021 osiągnięto stratę w wysokości 594.764,23 PLN. Istnieje ryzyko, iż działalność prowadzona przez OLYMP S.A. będzie nierentowna w przyszłych okresach. Emitent zwraca uwagę, iż znaczny poziom kosztów jest związany z przejęciem pracowników zakupionego zakładu produkcyjnego od Jana Pańków, znaczącym wzrostem kosztów materiałów do bieżącej produkcji, wzrostem cen energii oraz wzrostem kosztów usług obcych. Emitent zwraca uwagę, iż wysoki poziom kosztów usług obcych jest związany z przejmowaniem pracowników, reorganizacją produkcji, księgowości i gospodarki magazynowej oraz optymalizacją kosztów wytworzenia. Koszty usług obcych w II kwartale 2023 r. mają tendencje spadkową - w porównaniu do kosztów usług obcych z I kwartału 2023 r. Omawiane koszty wynosiły w pierwszym kwartale **629.856,05** PLN przy **369.050,67** PLN w kolejnym. Emitent zakłada, że te koszty nie będą się powtarzały w takiej skali, co w następstwie powinno mieć wpływ na wzrost rentowności.

Wskaźniki rentowności Emitenta przedstawiają się następująco:

Nazwa wskaźnika	Formuła obliczeniowa	Wartość pożądana	Wskaźniki rentowności			
			31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	30.06.2023
Zyskowność sprzedaży	zysk ze sprzedaży/ przychody ze sprzedaży	max	-5,3%	-21,5%	3,2%	-13,97%
Rentowność sprzedaży brutto	zysk brutto/przychody netto ze sprzedaży	max	-5,6%	-28,6%	1,9%	-14,68%
Rentowność sprzedaży netto	zysk netto/ przychody netto ze sprzedaży	max	-6,3%	-28,6%	1,9%	-14,68%

Rentowność kapitału własnego	zysk netto /kapitał własny bez wyniku finansowego bieżącego roku	max	-6,1%	-22,7%	2,4%	-17,97%
Rentowność aktywów	zysk netto / aktywa ogółem	max	-3,2%	-21,6%	1,0%	-6,01%

Źródło: Emitent

Emitent ocenia, że na rynku następuje normalizacja po okresie zawirowań roku 2020 i 2021, co daje perspektywy polepszenia wyników. Spółka wskazuje, że zamierza zwiększyć rentowności działalności, z uwagi na spodziewane wyższe zamówienia, podjęte działania ograniczające koszty stałe oraz nabycie zakładu produkcyjnego, co istotnie poprawi rentowność produkcji. Spółka nie może jednak zagwarantować, iż jej rentowność w przyszłości wzrośnie, mimo podjętych przez nią działań.

Jest:

Emitent osiągnął 2.411.430,64 PLN przychodów netto ze sprzedaży w pierwszym półroczu 2023 r., przy kosztach działalności operacyjnej na poziomie 2.748.214,13 PLN, co implikowało wynik netto w postaci straty na poziomie **379.866,49** PLN. Zysk netto Spółki za rok 2022 wyniósł 48.820,71 PLN, natomiast w roku 2021 osiągnięto stratę w wysokości 594.764,23 PLN. Istnieje ryzyko, iż działalność prowadzona przez OLYMP S.A. będzie nierentowna w przyszłych okresach. Emitent zwraca uwagę, iż znaczny poziom kosztów jest związany z przejściem pracowników zakupionego zakładu produkcyjnego od Jana Pańków, znaczącym wzrostem kosztów materiałów do bieżącej produkcji, wzrostem cen energii oraz wzrostem kosztów usług obcych. Emitent zwraca uwagę, iż wysoki poziom kosztów usług obcych jest związany z przejmowaniem pracowników, reorganizacją produkcji, księgowości i gospodarki magazynowej oraz optymalizacją kosztów wytworzenia. Koszty usług obcych w II kwartale 2023 r. mają tendencję spadkową - w porównaniu do kosztów usług obcych z I kwartału 2023 r. Omawiane koszty wynosiły w pierwszym kwartale **630.497,24** PLN przy **368.409,48** PLN w kolejnym. Emitent zakłada, że te koszty nie będą się powtarzały w takiej skali, co w następstwie powinno mieć wpływ na wzrost rentowności.

Wskaźniki rentowności Emitenta przedstawiają się następująco:

Nazwa wskaźnika	Formuła obliczeniowa	Wartość pożądana	Wskaźniki rentowności			
			31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	30.06.2023
Zyskowność sprzedaży	zysk ze sprzedaży / przychody ze sprzedaży	max	-5,3%	-21,5%	3,2%	-13,97%
Rentowność sprzedaży brutto	zysk brutto/przychody netto ze sprzedaży	max	-5,6%	-28,6%	1,9%	-15,75%

Rentowność sprzedaży netto	zysk netto / przychody netto ze sprzedaży	max	-6,3%	-28,6%	1,9%	-15,75%
Rentowność kapitału własnego	zysk netto / kapitał własny bez wyniku finansowego bieżącego roku	max	-6,1%	-22,7%	2,4%	-19,28%
Rentowność aktywów	zysk netto / aktywa ogółem	max	-3,2%	-21,6%	1,0%	-6,14%

Emitent ocenia, że na rynku następuje normalizacja po okresie zawirowań roku 2020 i 2021, co daje perspektywy polepszenia wyników. Spółka wskazuje, że zamierza zwiększyć rentowności działalności, z uwagi na spodziewane wyższe zamówienia, podjęte działania ograniczające koszty stałe oraz nabycie zakładu produkcyjnego, co istotnie poprawi rentowność produkcji. Spółka nie może jednak zagwarantować, iż jej rentowność w przyszłości wzrośnie, mimo podjętych przez nią działań.

Zmiana nr 4

W dziale V pkt 6 (Określenie rodzajów i wartości kapitałów (funduszy) własnych Emitenta oraz zasad ich tworzenia) skorygowano Inne kapitały.

Było:

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Emitent wykazywał kapitał własny w wysokości 2 077 478,92 PLN, w ramach kapitału własnego wskazano pozycję kapitał podstawowy w wysokości 3 330 000,00 PLN, kapitał zapasowy w kwocie 678 564,01 PLN, stratę z lat ubiegłych w kwocie 1 979 905,80 PLN i zysk netto z roku obrotowego w kwocie 48 820,71 PLN.

Na dzień 30 czerwca 2023 roku Emitent wykazywał kapitał własny w wysokości **1 616 244,14** PLN, w ramach kapitału własnego wskazano pozycję kapitał podstawowy w wysokości 3 330 000,00 PLN, kapitał zapasowy w kwocie 620 239,19 PLN, stratę z lat ubiegłych w kwocie 1 979 905,80 PLN i stratę netto z roku obrotowego w kwocie **354 089,25** PLN.

Jest:

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Emitent wykazywał kapitał własny w wysokości 2 077 478,92 PLN, w ramach kapitału własnego wskazano pozycję kapitał podstawowy w wysokości 3 330 000,00 PLN, kapitał zapasowy w kwocie 678 564,01 PLN, stratę z lat ubiegłych w kwocie 1 979 905,80 PLN i zysk netto z roku obrotowego w kwocie 48 820,71 PLN.

Na dzień 30 czerwca 2023 roku Emitent wykazywał kapitał własny w wysokości **1 590 466,90** PLN, w ramach kapitału własnego wskazano pozycję kapitał podstawowy w wysokości 3 330 000,00 PLN, kapitał zapasowy w kwocie 620 239,19 PLN, stratę z lat ubiegłych w kwocie 1 979 905,80 PLN i stratę netto z roku obrotowego w kwocie **379 866,49** PLN.

Zmiana nr 5

W dziale V pkt 17 (Zobowiązania Emitenta, w szczególności kształtujące jego sytuację ekonomiczną i finansową, które mogą istotnie wpłynąć na możliwość realizacji przez nabywców papierów wartościowych uprawnień w nich inkorporowanych) skorygowano tabelę prezentującą

zobowiązania Emitenta z tytułu kredytów i pożyczek według stanu na dzień 30 czerwca 2023 r. wraz z komentarzami.

Było:

Pożyczkodawca	Wartość zobowiązania według stanu na dzień 30 czerwca 2023 r.	Termin spłaty	Komentarz Emitenta
Kredyt w rachunku bankowym	382.055,29 PLN	31 maja 2024 r.	Kredyt odnawialny – limit w rachunku bankowym
MADO MANAGEMENT sp. z o.o.	157.156,85 PLN	31 października 2022 r.	Słowne porozumienie o wydłużeniu terminu spłaty do 31 grudnia 2023 r.
Osoba fizyczna	35.508,67 PLN	3 października 2022 r.	Zobowiązanie uregulowane 31 lipca 2023 r.
Hubert Sommerrey	374.769,30 PLN 59.000,00 PLN	31 grudnia 2024 r.	Zobowiązania wobec Huberta Sommerreya zostały w sprawozdaniu kwartalnym opublikowanym przed datą publikacji Memorandum wykazane błędnie jako zobowiązania krótkoterminowe, a nie długoterminowe (w kwocie 374.769,30 PLN), co zostanie poddane korekcie. Ponadto wyszczególniona pożyczka w kwocie 59 tys. została ujęta jako zobowiązanie wobec jednostki powiązanej, a nie jako zobowiązanie wobec pozostałej jednostki, zgodnie ze stanem faktycznym.
Osoba fizyczna	674.224,66 PLN	30 czerwca 2023 r.	Zobowiązanie uregulowane w kwocie 300 tys. PLN dnia 8 sierpnia 2023 r.
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości sp. z o.o.	13.326,98 PLN	25 czerwca 2026 r.	Pożyczka spłacana ratalnie w terminie
SUMA	1.696.041,75 PLN		

Na dzień sporządzenia niniejszego Memorandum Emitent nie posiadał innych istotnych, z punktu widzenia posiadaczy instrumentów finansowych, zobowiązań.

Jest:

Pożyczkodawca	Wartość całego zobowiązania	Data umowy/aneksu	Kwota do spłaty na dzień 30 czerwca 2023 r.	Termin spłaty z umowy/aneksu
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyt w rachunku bankowym	400.000 PLN	30.05.2023 r.	382.055,29 PLN	31.05.2024 r.
MADO MANAGEMENT sp. z o.o.	300.000 PLN	25.07.2022 r.	150.000 PLN kapitał	31.10.2022 r.
		12.10.2023 r.	7 156,85 PLN odsetki za rok poprzedni	31.12.2023 r.
Osoba fizyczna	34.000 PLN	18.08.2022 r.	34.000 PLN kapitał	03.10.2022 r.

			1.508,67 PLN odsetki za rok poprzedni	
Hubert Sommerrey	59.000 PLN	06.02.2023 r.	59.000 PLN	31.12.2023 r.
Hubert Sommerrey	Odsetki od pożyczek długoterminowych za rok poprzedni		24.769,30 PLN	Zgodnie z umową / aneksem
Osoba fizyczna	700.000 PLN	09.03.2023 r.	700.000 PLN	30.06.2023 r.
Zobowiązania długoterminowe				
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości sp. z o.o.	100.000 PLN	30.06.2020 r.	49.999 PLN (długoterminowe) 13.326,98 PLN (krótkoterminowe)	25.06.2026 r.
Hubert Sommerrey	50.000 PLN	01.07.2021 r.	50.000 PLN	30.04.2022 r.
		30.04.2022 r.		31.12.2024 r.
Hubert Sommerrey	150.000 PLN	13.05.2022 r.	150.000 PLN	31.12.2022 r.
		30.12.2022 r.		31.12.2024 r.
Hubert Sommerrey	150.000 PLN	02.06.2022 r.	150.000 PLN	31.12.2022 r.
		30.12.2022 r.		31.12.2024 r.
Inne				
Olymp Finance S.A.	206.000 PLN	15.12.2022 r.	338.833,22 PLN	14.12.2023 r.
Olymp Finance S.A.	30.000 USD	16.12.2022 r.		15.12.2023 r.
SUMA kapitał	2.315.833,22 PLN		2.077.214,49 PLN	
SUMA odsetki			33.434,82 PLN	
SUMA kapitał i odsetki			2.110.649,31 PLN	

Na dzień sporządzenia niniejszego Memorandum Emitent nie posiadał innych istotnych, z punktu widzenia posiadaczy instrumentów finansowych, zobowiązań.

Zmiana nr 6

W dziale VI pkt 2 (Jednostkowy raport okresowy za II kwartał 2023 roku) usunięto raport za 2 kw. i zamieszczono skorygowany raport zgodnie z prezentowanym w komunikacie EBI nr 16/2023.

Jest:

JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY OLYMP S.A.

II KWARTAŁ 2023 ROKU

Poznań, 10 sierpnia 2023 r.

Raport OLYMP S.A. za II kwartał roku 2023 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Podstawowe informacje o Spółce:



Nazwa (firma):	Olymp Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Poznań
Adres:	60-354 Poznań, ul. Marcelińska 62/10
Kapitał zakładowy:	3.330.000 zł w całości wpłacony
Numer KRS:	0000807929
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	360880350
NIP:	7792428644
Telefon:	+48 (61) 306 74 47
Poczta e-mail:	biuro@olymp1972 .com
Strona www:	www.olymp1972.com
Zarząd:	Sylwia Czepizak – Prezes Zarządu

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	2 708 970,84	2 422 344,72
I. Wartości niematerialne i prawne	442 167,67	509 374,59
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	442 167,67	509 374,59
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 729 364,13	1 417 748,00
1. Środki trwałe	1 729 364,13	-
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	129 000,00	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 381 604,17	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	205 693,29	-
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	13 066,67	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	1 417 748,00
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek		
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	490 100,00	490 000,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	490 100,00	490 000,00
a) w jednostkach powiązanych	-	490 000,00
- udziały lub akcje	-	490 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	490 100,00	-
- udziały lub akcje	490 100,00	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje Długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	47 339,04	5 222,13
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	810,00	810,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	46 529,04	4 412,13

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
B. AKTYWA OBROTOWE	3 480 524,70	1 572 057,58
I. Zapasy	1 274 429,96	407 899,43
1. Materiały	196 030,56	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	388 322,34	-
4. Towary	690 077,06	245 219,92
5. Zaliczki na dostawy	-	162 679,51
II. Należności krótkoterminowe	1 472 740,20	1 002 967,54
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapital	123 000,00	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	123 000,00	-
- do 12 miesięcy	123 000,00	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	1 349 740,20	1 002 967,54
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 106 518,97	976 001,90
- do 12 miesięcy	1 106 518,97	976 001,90
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadc	83 396,82	26 965,64
c) inne	159 824,41	-
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	465 509,32	157 873,26
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	465 509,32	157 873,26
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	455 474,00	5 474,00
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	455 474,00	5 474,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	10 035,32	152 399,26
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	10 035,32	152 399,26
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	267 845,22	3 317,35
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM:	6 189 495,54	3 994 402,30

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 590 466,90	2 046 164,21
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 330 000,00	3 330 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	620 239,19	678 564,01
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	92 854,47	200 000,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
- na udziały (akcje) własne	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 1 979 905,80	- 1 979 905,80
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	- 379 866,49	17 506,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ	4 599 028,64	1 948 238,09
I. Rezerwy na zobowiązania	15 810,00	810,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	810,00	810,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	15 000,00	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	15 000,00	-
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	399 999,00	78 937,44
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	399 999,00	78 937,44
a) kredyty i pożyczki	399 999,00	78 937,44
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 761 893,24	1 859 490,65
1. Wobec jednostek powiązanych	-	372 522,74
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	372 522,74
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	372 522,74
b) inne	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	807 869,96	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	469 036,74	-
- do 12 miesięcy	469 036,74	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	338 833,22	-
3. Wobec pozostałych jednostek	2 954 023,28	1 486 967,91
a) kredyty i pożyczki	1 371 817,09	20 604,52
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	746 527,60	436 364,96
- do 12 miesięcy	746 527,60	436 364,96
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy	295 074,28	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	147 298,27	94 845,22
h) z tytułu wynagrodzeń	59 884,47	4 968,79
i) inne	333 421,57	930 184,42
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	421 326,40	9 000,00
1. Ujemna wartość firmy	408 826,40	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	12 500,00	9 000,00
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	12 500,00	9 000,00
PASYWA RAZEM:	6 189 495,54	3 994 402,30

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	1 165 641,24	669 411,50	2 411 430,64	994 435,54
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	-	65 620,00	-	65 620,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	99 995,66	192 388,38	555 962,56	267 650,38
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	311 656,52	-	565 324,00	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	753 989,06	477 023,12	1 290 144,08	726 785,16
B. Koszty działalności operacyjnej	1 365 938,23	665 957,02	2 748 214,13	975 873,31
I. Amortyzacja	40 103,00	34 113,30	80 206,01	68 391,24
II. Zużycie materiałów i energii	358 132,42	1 150,00	404 769,18	1 150,00
III. Usługi obce	368 409,48	149 749,56	998 906,72	258 220,38
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 908,76	15 000,00	12 177,61	15 000,00
- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	228 310,05	24 214,29	390 224,78	43 412,10
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	45 101,69	2 058,37	73 941,35	3 907,75
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7 150,22	10 736,73	15 895,90	15 083,39
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	312 822,61	428 934,77	772 092,58	570 708,45
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	- 200 296,99	3 454,48	- 336 783,49	18 562,23
D. Pozostałe przychody operacyjne	1,67	1,09	2,40	2,08
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	1,67	1,09	2,40	2,08
E. Pozostałe koszty operacyjne	2,12	0,85	4,99	2,67
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	2,12	0,85	4,99	2,67
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 200 297,44	3 454,72	- 336 786,08	18 561,64
G. Przychody finansowe	-	3 750,00	-	3 750,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	-	3 750,00	-	3 750,00
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V. Inne	-	-	-	-
H. Koszty finansowe	36 367,70	2 780,61	43 080,41	4 805,64
I. Odsetki, w tym:	31 312,43	-	31 892,51	-
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	5 055,27	2 780,61	11 187,90	4 805,64
I. Wynik brutto (I+/-J)	- 236 665,14	4 424,11	- 379 866,49	17 506,00
J. Podatek dochodowy	-	-	-	-
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L. Wynik netto (K-L-M)	- 236 665,14	4 424,11	- 379 866,49	17 506,00

**RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH
(METODA POŚREDNIA)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022
A. PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-236 665,14	4 424,11	-379 866,49	17 506,00
II. Korekty razem	-346 730,19	1 076 018,18	-54 187,18	545 642,24
1. Amortyzacja	40 103,00	34 113,30	80 206,01	68 391,24
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-537 923,19	95 886,31	-648 505,74	-10 921,25
7. Zmiana stanu należności	-283 495,33	60 539,59	-137 286,75	-430 536,66
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	561 298,94	884 420,79	886 798,97	922 064,48
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-152 488,95	1 058,19	-261 175,01	-3 355,57
10. Inne korekty	25 775,34	0,00	25 775,34	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-583 395,33	1 080 442,29	-434 053,67	563 148,24
B. PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	0,00	1 417 748,00	450 000,00	1 417 748,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	1 417 748,00	0,00	1 417 748,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	450 000,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-1 417 748,00	-450 000,00	-1 417 748,00
C. PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	382 055,29	468 425,34	1 141 055,29	488 425,34
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	382 055,29	468 425,34	1 141 055,29	488 425,34
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	33 577,83	11 135,81	300 192,47	18 938,22
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	7 802,49	11 135,81	167 271,60	18 938,22
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	25 775,34	0,00	25 775,34	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	107 145,53	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	348 477,46	457 289,53	840 862,82	469 487,12
D. PRZEPIŹYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-234 917,87	119 983,82	-43 190,85	-385 112,64
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	244 953,20	32 415,44	53 226,17	537 511,90
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	10 035,33	152 399,26	10 035,32	152 399,26
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

**ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 046 164,21	2 028 658,21
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 046 164,21	2 028 658,21
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	3 330 000,00	3 330 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki na udziały (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	3 330 000,00	3 330 000,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	678 564,01	678 564,01
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-58 324,82	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	48 820,71	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		0,00
- podziału zysku (ustawowo)		0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	48 820,71	0,00
- inne		0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	-107 145,53	0,00
- pokrycia straty		
- inne		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	620 239,19	678 564,01
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-1 385 141,57
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-1 385 141,57
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	-1 385 141,57
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-1 385 141,57
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 979 905,80	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		0,00
b) korekty błędów podstawowych		0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 979 905,80	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	-594 764,23
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		-594 764,23
- ...		0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 979 905,80	-594 764,23
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 979 905,80	-1 979 905,80
6. Wynik netto	-379 866,49	17 506,00
a) zysk netto		17 506,00
b) strata netto	-379 866,49	0,00
c) odpisy z zysku		0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 590 466,90	2 046 164,21
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport okresowy OLYMP SPÓŁKA AKCYJNA za II kwartał 2023 r. został sporządzony zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („ustawa” – tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 217, ze zm.) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje kompletne i zgodne z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości i stanem faktycznym ujęcie w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym wszystkich zdarzeń gospodarczych dotyczących okresu, który podlegał badaniu. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty OLYMP SPÓŁKA AKCYJNA. W bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała zmiany zasad (polityki) rachunkowości. Raport okresowy za II kwartał 2023 roku nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W raportowanym okresie realizacja działań i inwestycji przebiegała zgodnie z przyjętymi założeniami. W II kwartale 2023 r. Emitent kontynuował współpracę z dotychczasowymi kluczowymi Partnerami Biznesowymi Spółki, ale również poszukiwał nowych Partnerów i Inwestorów.

W II kwartale 2023 roku Emitent wygenerował przychody netto ze sprzedaży produktów na poziomie 99 995,66 zł – był to spadek sprzedaży w porównaniu do wyników za II kwartał 2022 roku (w II kwartale 2022 roku wynosiły one 192 388,38 zł). Wzrostowi uległa wartość przychodów netto ze sprzedaży towarów i materiałów – w raportowanym kwartale wyniosła 753989,06 zł w stosunku do 477023,12 zł w II kwartale ubiegłego roku. W II kwartale 2023 r. odnotowano wzrost kosztów działalności w stosunku do II kwartału 2022 r. Wzrost ten wynika z:

- wzrostu kosztów zatrudnienia – przejęcie pracowników w związku z finalizowaniem procesu nabywania przedsiębiorstwa od Jana Pańków;
- wzrostu kosztów zużycia materiałów i energii – znaczący wzrost kosztów zakupu materiałów do bieżącej produkcji jak również wzrost cen energii;
- wzrostu kosztów usług obcych – analogicznie jak w I kwartale znaczna ilość kosztów niezwiązanych z działalnością operacyjną Emitenta, związanych z: przejmowaniem pracowników, reorganizacją produkcji, księgowości i gospodarki magazynowej, optymalizacją kosztów wytworzenia. Zgodnie z przyjętymi założeniami koszty usług obcych w II kwartale 2023 mają tendencje spadkową (w porównaniu do kosztów usług obcych z I kwartału 2023). Podobnie jak w I kwartale 2023, zakłada się, że te koszty nie będą się powtarzały w takiej skali jak w I kwartale 2023, co w następstwie powinno mieć wpływ na wzrost rentowności.

Emitent na koniec II kwartału 2023 roku prezentuje stan zapasów w wartości 1274429,96 zł. W porównaniu ze stanem zapasów na koniec II kwartału 2022 roku w wysokości 407899,43 zł, stan zapasów zwiększył się ponad trzykrotnie, dokładnie o 866 530,53 zł. Ma to związek z istniejącą produkcją i wyrobami gotowymi, których wartość wyniosła 388 322,34 zł na koniec II kwartału 2023 roku (na koniec II kwartału 2022 roku pozycja

ta nie mogła być wykazana, gdyż proces przejęcia przez Emitenta zakładu produkcyjnego miał miejsce w dalszej części roku 2022).

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2023.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale (%)	Liczba głosów	Udział w głosach (%)
Sommerrey & Partners Kancelaria Radców prawnych sp. k.	800 000	12,01 %	1 600 000	21,45 %
Adam Kalisiak	673 969	10,12 %	673 969	9,03 %
Paweł Karpiński	1 000 000	15,02 %	1 000 000	13,40 %
Pozostali	4 186 031	62,85 %	4 186 031	56,12 %
RAZEM	6 660 000	100 %	7 460 000	100 %

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	17	16
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	4	----

Dane na koniec II kwartału 2023 r.

Poznań, dnia 10 sierpnia 2023 roku.

Sylwia Czepizak
Prezes Zarządu